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Promotions BCBW III  22_10_2023
Rixensart, 22-10-2023

Epreuve 104 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
22-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 NT 1:43.53

12 ans

forf.nd.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 NT

13 ans

1.GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 1:32.48 1:30.57
2.KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 NT 1:32.56

14 ans

1.ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 1:28.90 1:27.25
2.BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 NT 1:28.24

forf.nd.SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 1:29.92

Epreuve 105 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
22-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 NT 1:30.99
2.GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL SCR/012606/12 1:40.13 1:34.08
3.BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/12 NT 1:35.13

12 ans

1.GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 1:30.00 1:24.49
2.KHALED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:34.10 1:28.99
3.BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:31.51 1:29.55
4.TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 1:36.12 1:33.62
5.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 NT 1:35.35
6.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 NT 1:36.84
7.SARKISIAN, Arthur RUS CNBA/013173/11 NT 1:39.95
8.DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 NT 1:49.48

13 ans

1.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 1:34.62 1:25.93
2.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:39.39 1:28.17
3.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:46.26 1:35.16

14 ans

1.ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 1:22.69 1:17.75
2.MATHEW, Jared BEL WN/011235/09 NT 1:21.76
3.MARKO, Alexi BEL JOD/012507/09 NT 1:24.44
4.DEROUBAIX, Noah BEL CNSW/012855/09 NT 1:26.94
5.DEGEEST, Theo BEL JOD/011941/09 1:30.53 1:29.92
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Epreuve 105, Messieurs, 100m 4 nages

15 ans

1.KUJAWA, Filip POL RBP/012885/08 NT 1:30.14
forf.déc.NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 1:20.36

16 ans

1.DALLENNE, Gabriel BEL WN/009185/07 NT 1:13.79

19 ans et plus

1.ANDRIEN, Maxime BEL AQUABLA/012965/94 NT 1:00.53

Epreuve 106 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
22-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

12 ans

1.KECHAGIOGLOU, Elpiniki (Niki)GRE CNSW/012482/11 1:36.41 1:29.27 40.44 48.83
forf.nd.KREMER, Emely GER CNBA/012258/11 NT

13 ans

1.LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 1:29.46 1:32.08 42.80 49.28
2.MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:37.34 1:33.33 43.49 49.84
3.GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 NT 1:36.38 41.80 54.58

14 ans

1.ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 1:29.92 1:26.03 39.23 46.80

15 ans

1.RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:24.69 1:21.91 37.16 44.75

16 ans

1.MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:23.22 1:21.84 37.56 44.28
forf.déc.MUSSCHEBROECK, RaphaëlleBEL SCR/008144/07 1:25.78

Epreuve 107 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
22-10-23 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

12 ans

1.KHALED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:47.30 1:34.33 43.15 51.18
2.BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:37.52 1:34.77 44.38 50.39
3.GORINI, Federico BEL CNSW/012484/11 1:39.82 1:41.81 43.74 58.07
4.SARKISIAN, Arthur RUS CNBA/013173/11 NT 1:45.14 44.57 1:00.57
5.TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 1:57.11 1:52.29 50.38 1:01.91
6.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 NT 1:55.77 50.28 1:05.49
7.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 NT 2:06.60 50.85 1:15.75

disq.DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 NT 1:58.32 50.24 1:08.08
SW 8.2 c - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant / ou arrière
ensemble
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Epreuve 107, Messieurs, 100m Papillon

13 ans

1.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:49.60 1:39.85 46.30 53.55
2.DOLYAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 1:45.33 1:41.98 43.95 58.03
3.ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 NT 1:43.08 46.00 57.08

14 ans

1.ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 NT 1:21.03 38.50 42.53
2.MATHEW, Jared BEL WN/011235/09 NT 1:35.43 42.40 53.03
3.DEGEEST, Theo BEL JOD/011941/09 NT 1:37.50 41.97 55.53

disq.DEROUBAIX, Noah BEL CNSW/012855/09 NT 1:40.37 43.97 56.40
SW 8.2 b - Mouvement, traction des bras pas de l'avant vers l'arrière (type
brasse)

15 ans

forf.déc.NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 1:17.53

16 ans

1.DALLENNE, Gabriel BEL WN/009185/07 NT 1:17.82 35.25 42.57


